
Í 

Smlouva O dílo 

Město Prachatice, 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, 
IČ: 002 S0 627, 

zastoupené lng., Martinem Malým, starostou, 
(dále jen ,,Objednatel“)

8 

Holubová advokáti s.r.0. 
se sídlem Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8, 
IC; 24686727, » 

Zapsaná pod spisovou značkou C 166076 u Městského Soudu v Praze, 
zastoupená Štěpánem Holubem, jednatelem 
(dále jen ,,Zhotovítel“) 

uzavírají podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
Znění, tuto smlouvu O dílo (dále jen ,,Smlouva“). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas dílo v 

rozsahu dohodnutém touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za řádně a 

včas zhotovené dílo Zaplatit sjednanou cenu. 
1.2. Díleın dle této Smlouvy se rozumí zpracování vstupní a rozdílové analýzy (GAP) 

GDPR, a to za podmínek a v rozsahu stanoveném ve výzvě k podání nabídky č.j. 

MUPt/04171/2018, sp. zn. MUPt/04171/2018 vydané Objednatelem dne 5.2. 2018 (dále 
jen ,,Dílo“). Tato výzva tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Rozsah předmětu plnění 

2.1. Předmětem plnění podle Smlouvy je provedení analýzy dopadů nařízení GDPR na 
procesy, dokumenty a infomıační Systémy Objednatele, jejich zhodnocení a při 

zjištěných nedostatcích určení altemativy řešení. Dílo zahmuje analýzu Městského 

Strana 1/5



2.2. 

\-. ~- › vi ˇ 7 rv ` ø- iv ˇ ~~ı±- -z,›n~~,v 

úřadu Prachatice, Městské policie Prachatice, Základní školy Prachatice, Národní 1018, 

Základní školy Prachatice Vodňanská 287, Základní školy Prachatice, Zlatá stezka 240, 

Mateřské školy Prachatice, krumlovská 223, Kultumí a informační služby města 

Prachatice, Sportovního zařízení Prachatice, Městské knihovny Prachatice, Městské 

správy domů a bytů Prachatice s.r.o., Technických služeb Prachatice s.r.o., městských 
lesů Prachatice s.r.o. a Tepelného hospodářství Prachatice s.r.o. 

Zhotovitel se zavazuje při zhotovení Díla provést minimálně následující úkony: 

analýzu procesů správy, zpracování a nakládání S osobními údaji; 

analýzu rozsahu a potřebnosti spravovaných osobních údajů ve vazbě na vykonávané 

agendy; 

analýzu legislativních nebo jiných oprávnění pro nakládání S osobními údaji při výkonu 

svěřených agend; 

analýzu stávajících organizačních opatření k zajištění ochrany osobních údajů; 

analýzu stávajících technických opatření k zajištění ochrany osobních údajů; 

analýzu Stávající dokumentace k ochraně osobních údajů (jak pro elektronické, tak pro 

listinné Zpracování); 

analýzu smluvních vztahů S zhotoviteli Služeb ICT. 

2.3. Výsledné Dílo musí obsahovat alespoň 

Zhodnocení stávajících procesů spojených se zpracováním osobních údajů a jejich 

porovnání S požadavky Nařízení - GAP analýza; 
Zhodnocení stávajících opatření (organizačních, technických a fyzických a jejich 

dostatečnosti) a jejich porovnání S požadavky Nařízení, Zhodnocení stávající dokumentace 

(její úplnosti) nezbytné k ochraně osobních údajů ~ u každého procesu bude identifikována 

Zákonnost a účel Zpracování osobních údajů vč. Návaznosti na jednotlivé články nařízení 

GDPR; 
Návrh opatření k dosažení souladu S nařízením GDPR; 
Šablony a vzorové dokumenty V oblastí ochrany osobních údajů; 

Sıněmice o nakládání S osobními údaji (včetně procesů zvládání incidentů); 

Doporučení vhodného organizačního začlenění pozice Pověřenec pro ochranu osobních 

údajů a popis jeho pracovní pozice; 

Školení všech osob podílejících se na Zpracování osobních údajů a jejich ochraně. 

Strana 2/5



~ - 

, 
3. Místo a termín dodání 

3.1. Místem dodání je Sídlo Objednatele. 

3.2. Termín Zahájení prací je den podpisu této Smlouvy. 

3.3. Dílo bude .provedeno do 25. 4. 2018. Zhotovitel je povinen plnit Dílo průběžně a 

rovnoměmě tak, aby bylo v plném rozsahu dokončeno alespoň tři dny před jeho provedením. O 
předání Díla bude vyhotoven zápis. 

3.4. Dílčí plnění Díla je možné. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla je 220.000,-Kč bez DPH. 

4.2. DPH činí v době podání nabídky 21%, tedy 46.200,-Kč Kč. Celková cena včetně DPH činí 
266.200,- Kč. 

4.3. DPH bude Zhotovitel účtovat v zákonné sazbě v den zdanitelného plnění. Změna Sazby 
DPH může jediným důvodem změny celkové ceny Díla. 
4.4. Tato cena je závazná a nejvýše přípustná, a to po celou dobu plnění. Do této ceny jsou 

započteny veškeré náklady, zisk, rizika, bonusy, slevy a další. Cena obsahuje veškeré Služby, 

dodávky, režijní náklady, činnosti, finanční vlivy (např. inflace, změna kurzu CZK apod.) ve 
vztahu k celé době trvání Smlouvy v souladu se Zadávací dokumentací 

4.5. Cena je splatná po dokončení a převzetí Díla. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů po 

obdržení faktury Objednatelem.
ˇ 

5. Práva a povinností smluvních stran 

5.1. Zhotovitel Se Zavamıje provést a odevzdat Dílo řádně a včas. 

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou Smluvní cenu za provedení díla 

stanovenou v souladu S touto Smlouvou. Tato cena se považuje za cenu konečnou, pevnou a 

neměnnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění Díla. 

5.3. Objednatel Se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která je nezbytná k řádnému 

plnění Smlouvy. Zejména je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebné podklady a informace a 

zajistit účast nezbytných pracovníků Objednatele na relevantních jednáních. 

5.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění Díla. 

5.5. Zhotovitel má právo použít jméno a logo Objednavatele ve Svých referenčních listinách. 

Strana 3/S



w 

6. Náhrada škody a snıluvní pokuta 

6.1. Zhotovitel je povinen, při prodlení s dokončením a předáním Díla vzniklého jeho vinou 

zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč, a to za každá i započatý kalendářní den 

prodlení. 

6.2. V případě prodlení Objednatele S úhradou ceny Díla nebojeho částije Zhotovitel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výší 0,05% Z dlužné částky Za každý i započatý kalendářní den 

prodlení. 

6.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od doručení příslušného vyúčtování 

sinluvní pokuty. Stejná lhůta platí i pro úhradu úroku Z prodlení. 

6.4. Ustanovení O smluvní pokutě nevylučuje právo obou stran na náhradu Škody. 

6.5. Zhotovitel prohlašuje, že pokud způsobí zaviněným porušením svých povinností 

Objednateli Škodu, uplatní ji jako pojistnou událost ze Svého pojištění profesní odpovědnosti. 

6.6. Zhotovitel dále prohlašuje, že je ke dni uzavření této Smlouvy pojištěn do výše pojistného 

plnění l00.000.000,-Kč a na požádání poskytne Objednateli příslušné potvrzení. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Příloha č. 1 tvoří nedílnou Součást této smlouvy a ve věcech výslovně neupravených touto 

Sınlouvou Se vztahy mezi stranami řídí Přílohou Č. l. 

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.3. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou. 

7.4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a 

číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými 

Zástupci Smluvtıích stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. 

V dne ...... V dne

/ 

Holubová advokáti s.r.o. 
Mgr. 

Město Prachatice 
lng. Martin Malý. Starosta



Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky 

Strana 5/5



*'00< ~I_wÍI-ÖQ -.Q'-.r-.ıııuqryäç -,4 __.__.›. 

M _/.z 
'>\„"~ 

' aa M eˇsto Prachatice 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

4. ! ı. 

Odbor investic MÚ Prachatice 
Č.j.z MUPI/04171/2018 
Sp. Zn.: MUPI/04171/2018 
Vyřizuje: Zdeněk Filip 
Telefon: +420 388 607 565 
Fax: +420 388 313 567 
E-mail: Zfilip@mupt.cz 

Holubová advokáti S.r.o. 
Za Poříčskou bránou 21/365 
186 00 Praha 8 

V Prachaticích dne 5. února 2018 

Výzva k podání nabídky 

Zadavatel' město Prachatice Vás v souladu se Směmicí města Prachatice č. 2/2017 Zásady pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen Směmice) a v souladu se Zákonem 
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále také jen 
"Zakázka" či "dílo"): 

zpracování GDPR analýzy S cílem zvýšit úroveň ochrany osobních údajů u klienta dle 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation). 
Analýza bude provedena pro město Prachatice a jeho organizační složky (Městský úřad 
Prachatice, Městská policie Prachatice), 7 příspěvkových organizací a 4 založené 
obchodní společnosti 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE-z `

1 

Zadavatel: 
Právní fonna: 
Sídlo: 
Zastupuje ve věcech smluvních: 

IČIˇ 
DlC: 
Zastupuje ve věcech provádění díla: 
E-ınail: 
Telefon: 
Zastupuje ve věcech technických: 
E-mail: 
Telefon: 

město Prachatice 
územní samosprávný celek 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
Ing. Martin Malý, Starosta města, v době jeho 
nepřítomnosti PaedDr. Jan Klimeš, místostarosta 
města › 

00250627 
CZ 00250627 
Bc. Zdeněk Filip, vedoucí odboru vnitřních věcí 
Zñlip@mupt.cZ 
+420 388 607 526 
Bc. Marek Krýcha, informatik 
mkrycha@mupt.cZ 
+420 388 607 528 

www.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cZ,_Ostatní podání: urad@mupt.cz 
Bankovní Spojení - příjınový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 1 Z 11



§pecifikace organizačních S|0žek,_příspěvk0vvch organnacı a Obchodnıch společnosti 
města Prachatice 

- Organizační složky města 

Městský úřad Prachatice 
Adresa: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Městská policie Prachatice 
Adresa: Velké náměstí ll, 383 Ol Prachatice 

- příspěvkové organizace 

Základní škola Prachatice, Národní 1018 
Adresa: Národní 1018, 383 01 Prachatice 
ICO: 00583278 

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 
Aˇdresa: Vodňanská 287, 383 01 Prachatice 
ICO: 70932158 

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 
Adresa: Zlatá stezka 240, 383 Ol Prachatice 
ICO: 70932174 

Mateřská škola Prachatice 
Adresa: Krumlovská 223, 383 01 Prachatice 
IČO; 70987203 “ 

Kulturní a informační služby města Prachatice 
Adresa: I-lomí 170, 383 01 Prachatice 
IČO: 00071897 ' 

Sportovní Zařízení Prachatice _ 

Adresa: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice 
IČOz 75093600 

Městská knihovna Prachatice 
Husova 71 
38301 Prachatice - Prachatice I 

IČO; 00583197 

- obchodní společnosti města 

Městská Správa domů a bytů a Prachatice S.r.o 
Adresa: Za Baštou 394, 383 Ol Prachatice 
IČO: 25184296 

www.prachatice.cZ, e-podatelna: c~podatelIIa(a2mupt CZ, Ostatní podanı uradflrýmupt cz 
Bankovní spojeni-příjmový účet: 19-410428-544/0600 ICO 00250627 DIC CZ00250627 

Stránkałzll



Technické služby Prachatice s.r.o. 
Aˇdresa: Krumlovská 749, 383 0l Prachatice 
ICO: 6250162 

Městské lesy Prachatice s.r.o. 
Aˇdresa: Kasárenská Il, 383 01 Prachatice 
ICO: 62501615 

'l`epelné hospodářství Prachatice s.r.o. 
Adresa: Nádražní 52, 383 01 Prachatice 
IČO; 62502433 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

2.1 Identiíìkace zakázky V 

Jedná se O veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie na 
poskytování Služeb dle směrnice 

zadavatele. Nejedná se O zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., O Zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ,,zákon“). 

Klasifikace veřejné zakázky (CPV): 72220000-3 
- Systémové a technické poradenské služby 

2.2 Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 250 tis. Kč bez DPH. Nabídková cena musí 

obsahovat veškeré náklady spojené S plněním předmětu. 

2.3 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování analýzy stávajícího 
stavu výše určených organizací 

města v oblasti zpracovávání a ochrany osobních údajů 
v Souvislosti Snabytím účinnosti 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a O volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení Směrnice 95/46/ES (dále jen ,,Nařízení“), včetně návrhu opatření 
vedoucích 

k dosažení souladu současného stavu sNaříZením, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným 

Zadávacími podmínkami, uzavřenou Smlouvou o dílo a platnými 
právními předpisy. 

Jedná se zejména 0:
, 

0 Analýzu procesů správy, zpracování a nakládání s osobními 
údaji 

0 Analýzu rozsahu a potřebnosti spravovaných osobních 
údajů ve vazbě na vykonávané 

agendy 
0 Analýzu legislativních nebo jiných oprávnění pro nakládání S osobními údaji při 

výkonu svěřených agend 
0 Analýzu stávajících organizačních opatření k zajištění 

ochrany osobních údajů. 

www.prachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna(@mupI.cZ, Ostatní 
podání: urad@mupt.cZ 

Bankovní Spojení - příjmový účet: l9-4 l0428-544/0600, IČO: 
00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 3 Z 11



Analýzu stávajících technických opatření k zajištění ochrany osobních údajů 
Analýzu Stávající dokumentace k ochraně osobních údajů (jak pro elektronické, tak 
listinné zpracování) 
Analýzu smluvních vztahů S zhotoviteli Služeb ICT (zpracovatel osobních údajů) 

Analytické šetření bude prováděno pracovníky zlıotovitele místním šetřením v dotčených 
organizacích - nikoliv dotazníkovým způsobem 

Výstupem nabízených služeb bude: 
Zhodnocení stávajících procesů Spojených Se zpracováním OÚ a jejich porovnání 
S požadavky Nařízení - GAP analýza 
Zhodnocení stávajících opatření (organizačních, technických a fyzických a jejich 
dostatečnosti) a jejich porovnání Spožadavky Nařízení, zhodnocení stávající 
dokumentace (její úplnosti) nezbytné kochraně OÚ - u každého procesu bude 
identifikována zákonnost a účel zpracování osobních údajů vč. návaznosti na 
jednotlivé články nařízení GDPR 

0 Návrh opatření k dosažení souladu S nařízením GDPR 
0 Šablony a vzorové dokumenty v oblasti ochrany osobních údajů 
0 Směmíce O nakládání S osobními údaji (včetně procesů zvládání incidentů) 
0 Doporučení vhodného organizačního začlenění pozice Pověřenec pro ochranu 

osobních údajů a popis jeho pracovní pozice 
0 Školení všech osob, podílejících se na zpracování osobních údajů a jejich ochraně 

Zadavatel uzavře S vybraným uchazečem Smlouvu o dílo na dobu neurčitou. 

Za poskytnuté Služby náleží uchazeči odměna, která bude hrazena centrálním zadavatelem 
městem Prachatice v souladu se smlouvou O dílo a zadávacími podmínkami. 

3“. DOBA A'MÍ-STO-PLNÉNÍ ZAKÁZKY 

3.1 Místo plnění 

Místem plnění jsou Sídla lokality jednotlivých právnických osob zřizovaných městem 
Prachatice a lokalita zadavatele: 

3.2 Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

3.3. Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění předmětu veřejné Zakázky se předpokládá nejpozději do 25. 04. 2018. 

4. NÁVRH sMLo_uvY 
Součástí nabídky uchazeče bude návrh Smlouvy O dílo , který bude vypracován v souladu 
S podmínkami stanovenými zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

www.grachatice.cz, e-podatelna: e-podatelnaúömupt.cZ,ˇoStatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DICI CZ00250627 

Stıˇánka4Z 11



.......,m.,..„_. ~_ z,...?- 

Povinná smluvní ujednání (musí být součástí smlouvy, či její přílohou): 

Návrh smlouvy musí obsahovat podrobnou úpravu Sankčních podmínek, zejména: 

0 Smluvní pokuty a sankce uvádět výhradně v Kč vč. DPH. 
0 Sankce nebudou uplatněny vpřípadech, kdy k sankcionované skutečnosti nedošlo 

vinou zhotovitele, resp. byla způsobena vyšší mocí nebo dodatečnými požadavky 
zadavatele. 

0 Smluvní pokuta při nesplnění termínu dokončení dle smlouvy vinou zhotovitele činí 
5000,- Kč za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 

0 V případě prodlení zadavatele S úhradou ceny díla nebo jeho části je Zhotovitel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši max. 0,1 % zceny díla za každý i 

Započatý kalendářní den prodlení. 

0 Splatnost smluvních pokut se Stanovuje 30 kalendářních dnů od doručení příslušného 
vyúčtování Smluvní pokuty. 

0 Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku Z prodlení. 

Nabídky budou obsahovat návrh Smlouvy o dílo (dále též návrh ,,SOD“), podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za zhotovitele, a návrh SOD bude obsahovat veškeré 

požadavky zadavatele Z této výzvy. Zadavatel si vyhrazuje právo o obsahu návrhu Smlouvy 
dále jednat S vybraným zhotovitelem, a to v nepodstatných změnách práv a povinností. Pro 
zpracování návrhu Smlouvy zadavatel podává O sobě tyto Základní infomıacez 

Zadavatel: Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice 
Zastoupený: Ing. Martin Malý, Starosta 

PaedDr. Jan Klimeš, místostarosta 
IČ: 002 50 627 
Bank. spojení: MONETA, a.s. 
Čisıø účınz 410 428 544/0600 
Zastupuje ve věcech provádění díla: Bc. Zdeněk Filip 
E-mail: zfilip@mupt.cz 
Telefon: +420 388 607 526 
Zastupuje ve věcech technických: Bc. Marek Krýcha, informatik 
E-mail: mkrycha@mupt.cz

' 

Telefon: +420 388 607 528 

V návrhu smlouvy bude rovněž obsaženo prohlášení zhotovitele, že V případě, že způsobí 
zaviněným porušením svých povinností zadavateli škodu, je povinen ji uplatnit jako pojistnou 
událost ze Svého pojištění odpovědnosti za škodu. Zhotovitel musí být pojištěn ke dni podpisu 

této Smlouvy do výše pojistného plnění min. 50.000.000,- Kč (slovy padesát miliónů korun 
českých). Zhotovitel souhlasí, že na požádání předloží zadavateli příslušný doklad o pojištění. 

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna V registru smluv v souladu se Zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů přičemž zadavatel se zavazuje 

toto uveřejnění zajistit nejpozději do 30 dnů od data podpisu obou smluvních stran. 

www.prachatice.cz, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cz, Ostatní podání: urad@muQt.cz 
Bankovní Spojení - přijmový účet: 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 5 Z Il



Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. 
o svobodném přístupu k informacím. 

Zhotovitel bude Smlouvou zavázán provést dílo v kompletním rozsahu dle vymezení 
předmětu díla - zadání a to Smlouvou stanoveným způsobem. 
Zadavatel bude Smlouvou zavázán dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou 
cenu díla a to smlouvou stanoveným způsobem. 

Tato Smlouva nabývá planosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti nejdříve dnem Zveřejnění v registru smluv. 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A OBSAH NABÍDKY 

5.1 Zpracování nabídky: 

- uchazeč musí předložit jednu nabídku na celý rozsah plnění veřejné Zakázky, 
- nabídka bude předložena písemnou fonnou, v jednom vyhotovení, nevariantně, v českém 

jazyce, 
- nabídka bude zpracována V pevném provedení, které Znemožni případnou výměnu listů, 
- všechny listy nabídky i příloh budou řádně očíslovány nepřemšovanou číselnou řadou 

počínaje číslem I 

5.2 Obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat listy v následujícím pořadí: 
- krycí list (příloha č. 1) - kompletní identifikační údaje O uchazeči podepsaný oprávněnou 

osobou, 
- dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů, obsahem a v pořadí dle bodu 7 této 

výzvy, 
- návrh Smlouvy S výše uvedenými povinnými Smluvníıni ujednáními, podepsaný 

oprávněnou osobou uchazeče. 

5.3 Nabídková cena 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu S podmínkami soutěže, a 
to absolutní částkou včeských korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové 
úrovni k datu předání díla zadavateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace 
veřejné zakázky. 

Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez DPH, dále aktuální Sazba DPH a 
celková nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto 
V nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce. 
dodávky a Služby vymezené v podınínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na 

www.Qrachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cZ, Ostatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní spojení -příjmový účet: l9-410428-544/0600. IČO: 00250627. DIC: CZ00250627 

Stránka 6 Z ll



technické. admìnisuˇativni či organizační úkony. náklady na dopravu a další náklady 

S požadovanou činností Související. 

5.4 Zadávací lhůta
_ 

Uchazeči jsou Svými nabídkami vázáni po celou dobu 
zadávací lhůty. Zadávací lhůta je 

stanovena v délce 1 měsíce. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem oznámení zadavatele O výběru 
nejvhodnější nabídky. 

ó. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
vv 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnizsi 

nabídková cena za komplexní plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

7. POŽADAVKY NA SPLNÉNÍ KvALIFII<AČNÍcH“PŘEDP,Oı‹.LADÍˇı _ 

Uchazeč předloží: 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha 

č. 2), 

- kopie výpisu Z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán 
ne Starší 90 dnů (vítěz 

veřejné zakázky doloží před podpisem Smlouvy v originálu 
nebo Ověřené kopii), 

- kopie dokladu O oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, 
- Seznam alespoň 2 obdobných zakázek, které uchazeč 

realizoval v posledních třech 

letech. 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
- podkladem pro úhradu Smluvní ceny díla je faktura, která 

bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen „faktura"), 
- zadavatel požaduje dobu splatnosti faktur minimálně 21 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného převzetí dila a faktury, 
- zadavatel nebude poskytovat zálohové plnění, 
- v případě zıněny DPH bude aktuální sazba DPH uplatněna podle zákonů 

platných V době 

fakturace. 

9. DODATEČNÉ INFORMACE
- 

Uchazeč má právo na dodatečné informace. Dodatečné informace 
budou podány uchazečům 

na základě dotazů doručených elektronickou cestou 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 

lhůty' pro podání nabidek. 

www.Qrachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelnagažmuptcz, 
ostatni podání: 

Bankovní Spojení - příjmový účet: l9-410428-544/0600, IČO: 
00250627, DlC: CZ00250627 

Stránka 7 Z 11



10. MÍSTO,‹F0RMA A LHŰTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

10.1 Způsob podání nabidky: 

0 Poštou na adresu zadavatele: 
Město Prachatice 
Velké náměstí 3, Prachatice 

0 Osobně: 
Na podatelnu Městského úřadu Prachatice, v době 

Po a St od 08:00 do 17:00 
Út a Čt od 08:00 do 14:00 
Pá od 08:00 do 14:00 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky 
obdrží Zadavatel. 

10.2 Forma podání nabídky: 

Uchazeči podají písemnou nabídku v Zalepené obálce označené heslem: 

„veřejná znıgázkn 7 PROVEDENÍ VSTUPNÍ ApIALÝZY V URČENÝCH 
oR‹;ANiZAcIcH MESTA PRACHATICE K DOSAZENÍ SOULADU S GDPR - 

NEOTVIRAT“. 

Na obálce musí být uvedeno název uchazeče ajeho adresa. Všechny uzávěry (přelepy) obálky 
musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. 
Nabídku nelze doručit datovou schránkou. 

10.3 Lhůta pro podání nabidek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 16.02.2018 do 11:00 hodin. Nabídky podané po 
této lhůtě nebudou hodnoceny. 

10.4 Otevíráninabídek
_ 

Otevírání obálek proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání, v místě zadavatele, 
uchazeči nebudou přizváni. O výsledku výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise 
a rozhodnutí zadavatele infonnováni všichni uchazeči. 

11. Provádění dila, práva a povinnosti stran: < 

0 Není-li stanoveno smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními občanského zál‹oníku (Zákon č. 89/2012 Sb.) a souvisejících předpisů. 

0 Jakýkoliv spor vzniklý Ze Sınlouvy, pokud Se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut věcně a místně příslušným soudem podle sídla 
zadavatele. 

0 Zhotovitel je Zejména povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR, 
www.Qrachatice.cZ, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cZ,ˇostatní podání: uradçałmuptcz

y 

Bankovní Spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DIČ: CZ00250627 
Stránka 8 Z Il



b) dodržovat při provádění díla ujednání sınlouvy, řídit se podklady a pokyny zadavatele, 

c) provést dílo na svůj náklad a Své nebezpečí, 

d) účastnit se na základě pozvánky zadavatele všech jednání týkajících se díla, 

e) poskytnout zadavateli požadovanou dokumentaci, 

Í) písemně informovat zadavatele O skutečnostech ınajících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná Skutečnost nastane 

nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. 

0 Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná 

ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazují se zhotovitel 
i zadavatel' na tyto skutečnosti písemně upozomit druhou Smluvní stranu. 

0 Zadavatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli pomoc 
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž 

potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a rozsahu 
dojednaném oběma stranami. 

0 Změny díla požadované zadavatelem anebo vyvolané okolnostmi, za které zhotovitel 
nenese odpovědnost, se řeší formou písemné dohody O změně smlouvy o dílo. 

0 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vkvalitě odpovídající účelu Smlouvy, platným 
právním předpisům a závazným normám. 

0 Zhotovitel se zavazuje, že vady díla zjištěné zadavatelem odstraní bezplatně bez 

zbytečného odkladu, nejpozději v dohodnutém tennínu. 

0 Zhotovitel odpovídá za vady ,jež bude mít dílo v době předání , a to včetně vad, které se 

projeví až při realizaci stavby na základě zpracované dokumentace. 

0 Zhotovitel splní svůj závazek řádným ukončením a předáním díla. ~ 

0 Vlastnické právo kjednotlivým analýzám a dalším dokumentům, které jsou předmětem 
díla, přechází na zadavatele dnem jejich převzetí zadavatelem. 

12. Místa plnění: 

V případě potřeby bude nutné si domluvit datum a čas individuálních jednání se zástupci 

jednotlivých právnických osob zřizovaných a založených městem Prachatice. 

13. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

l) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení. 

2) Nabídka musí být Svázána nebo jinak upravena nerozebíratelným způsobem. Texty 
v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. 

Jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů musí být očíslovány vzestupnou 

nepřerušovanou číselnou řadou. 

3) Nabídka musí být vypracována v souladu S touto výzvou. 

4) Součástí nabídky musí být veškeré doklady k prokázání splnění kvalifikace Nabídka 
musí obsahovat návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
zhotovitele, který musí obsahovat veškeré podmínky stanovené v této výzvě a 

případně další Smluvní podminky zhotovitele, které bude zhotovitel požadovat 

wwwprachaticécz, e-podatelna: e-podatt-:lna@mupt.cz,ˇostatní podání: urad@muQt.cZ 
Bankovní spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, ICO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 9 z ll



Zakotvit do Smlouvy uzavírané na plnění této veřejné Zakázky, přičemž tyto Smluvní 

podmínky nesmí být v rozporu S podmínkami požadovanými zadavatelem. 

5) Nabídka bude obsahovat úplně vyplněný krycí list nabídky V rozsahu dle 
přílohy č. l 

této výzvy 

6) Zadavatel doporučuje uvést V nabídce obsah nabídky S uvedením čísel Stránek nebo 

listů. 

7) Varianty nabídek Zadavatel nepřipouští. 

8) Účastník je povinen se před podáním nabídky informovat o sídle a povaze 

jednotlivých právnických osob , případně O místních Zvláštnostech a připadne' 

nejasnosti si musi vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné 
chápání zadávacích podmínek a chybně navržená nabídková cena neopravňuje 

účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo Zvýšení ceny. 

9) Podkladem pro vypracování nabídky na požadované plnění této zakázky je tato výzva 
vč. její přílohy, jež tvoří nedílnou Součást této výzvy k podání nabídek. 

10) Zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům Z titulu Zpracování a podání nabídky
a 

přeložené nabídky nebudou vráceny 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo nevybrat žádného Zúčastníků a neuzavřít S žádným 
účastníkem Smlouvu o dílo, případně celé výběrové řízení i v jeho průběhu či po obdržení 

nabídek Zrušit. 

Přílohy: . 

I§rycí list nabídky 
Cestné prohlášení 

Ing. Martin Malý v. r. 
starosta města 

www.Qrachatice.‹:z, e-podatelna: e-podatelna@mupt.cZ, Ostatní podání: urad@mupt.cZ 
Bankovní Spojení - příjmový účet: 19-410428-544/0600, IČO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 10 Z Il



www.QrachaIice.cZ, e-podatelna: e-QOdatelna@nıupt.cZ,ˇoSlatnJ podání: urad@,mupt.cZ 
Bankovní Spojení - příjmový účet: I9-410428-544/0600, ICO: 00250627, DIČ: CZ00250627 

Stránka 11 Z ll


